

خبر

ساغلام دشتی رانمی بخشد

علی دشتی هافبک نیم فوتبال تراکتور به دلیل برخی اظهارات و اختلاف نظر‌های خود با باشگاه و کادر فنی تراکتور، از اسفند ماه سال گذشته از تیم تراکتور کنار گذاشته شد و هنوز معجز بازگشت به تمرینات را پیدا نکرده است. ساغلام پس از دیدار مقابل مس رفسنجان در هفته بیست و چهارم نیز دربار و وضعیت دشتی گفته بود: «این به عنوان جریمه او را ز تیم کنار گذاشتیم». بر همین اساس از باشگاه تراکتور خبر می رسد اطغرل ساغلام با گذشت چندین هفته از کنار گذاشتن دشتی، قصدی برای بخشش این بازیکن ندارد و او باید تا پایان فصل جداز تیم تمرینات خود را دنبال کند. همچنین کمیته انضباطی باشگاه تراکتور قرار است به زودی به حاشیه های اخیر علی دشتی رسیدگی کند.

تهیدست:منصوریان همیشه بزرگ فکر می کند

میثم تهیدست مدافع تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درباره آخرین وضعیت تیمش می گوید: «خدا را شکر تیم وضعیت خوبی دارد. پس از استراحت چند روزه، تمرینات را شروع کردیم و یک بازی دوستانه هم با پیکان انجام دادیم. قرار است روز چهارشنبه هم با ذوب آهن در اصفهان بازی کنیم تا آماده شروع لیگ شویم.» او درباره نتایج ضعیف چند هفته اخیر این تیم می گوید: «ما پنج بازی سخت داشتیم که خوشبختانه پرسپولیس را شکست دادیم، اما در ادامه کمی بد نتیجه گرفتیم؛ هر چند که بازی های سختی برابر پیکان، استقلال و سپاهان داشتیم. تمام هدف ما این است که در شش بازی باقی مانده، بیشترین امتیاز ممکن را بگیریم و جزو شش تیم برتر جدول باشیم. کار کردن با علی آقا لذت بخش است و او همیشه تلاش می کند به بازیکنان روحیه بدهد. معمولیاً همیشه بزرگ فکر می کند و دوست دارد خودش و بازیکنان به دنبال هدف های بزرگ باشند.»

لیگ یک

زارع: حق پاپس کشیدن نداریم



او با اشاره به بازی های باقی مانده لیگ یک این طور می گوید: «به خوبی شرایط لیگ را رصد می کنیم و بازی به بازی پیش می رویم. من و همه تیممان به خوبی می دانیم که هنوز هیچ چیزی به دست نیاورده ایم. شادی صابری پیروزی های مان مشخص همان روز بعد از بازی است و پس از آن فقط به کار فکر می کنیم. تا روزی که صعودمان قطعی نشده حق پاپس کشیدن نداریم و نمی توانیم برای چیزی که هنوز به دست نیاورده ایم، خورستان یا توجه به اینکه برنامه مسابقات تغییر کرد و بازی برابر مس کرمان به تعویق افتاد، به بازیکنان مان دو روز استراحت دادیم و از دیروز تمرینات مان مجدداً به صورت صبح و عصر آغاز شد. خوشبختانه پس از تعطیلات سال نو رونه بسیار خوبی را طی کردیم و این باعث شد شرایطمان در جدول بازی به بازی بهتر شود. اینکه تیم ما هفته هاست در صدر جدول است باعث خوشحالی است. بازیکنان ما نشان دادند که چه انگیزه و ذهنیت خوبی دارند و بسیار مهم است که همچنان با همان انرژی قبلی ادامه دهیم. قطعاً سخت است که یک فصل کامل تیمی نتواند خود را در قهرمانی دنبال حفظ کند اما ما همه جز مقاطعی بسیار کوتاه در این فصل این کار را انجام دادیم.»

ادامه بازی های هفته بیست و ششم لیگ دسته یک آزادگان به دنبال مسی شدن

دو بازی از هفته بیست و ششم لیگ دسته اول فوتبال کشورمان امروز برگزار می شود. بازی حساس امروز بین تیم های خیبر خرم آباد و آرمان گهر خواهد بود. آرمان گهر هر چند با فاصله نسبتاً زیاد (۸ امتیاز) نسبت به تیم دوم جدول در ره سوم جدول ایستاده، اما همچنان امیدوار است در ادامه بازی ها بتواند به رده های بالاتر برسد و به لیگ برتر صعود کند. آرمان گهر هفته گذشته در روزیاری به صدر نشین این رقابت ها توانست یک امتیاز بارزش از مس کرمان بگیرد و فاصله اش را با مس کمتر کرد و حالا در مصاف با تیم چهارم جدول به فکر پیروزی و بیشتر کردن فاصله اش با خیبر خرم آباد است. آرمان گهریان بازی را در پیرون از خانه انجام خواهد داد و دیر از آنها بازی سختی خواهد بود. در مقابل خیبر خرم آباد هم شانس رسیدن به جایگاه هم کرمان و صعود به لیگ برتر را همچنان دارد هر چند

نسخه

نساجی مازندران – مس کرمان؛ نیمه نهایی جام حذفی

آزادی در تسخیر غریبه ها



عکس نیمه نخست بازی مازندران

تیم نساجی در اولین دیدار جام حذفی این فصل در شهر سیرجان به مصاف تیم دسته اولی آرمان گهر رفت. مصاف این دو تیم با تنها گل حسن نجفی به نفع تیم نساجی خاتمه یافت. شاگردان ساکت الهامی در دومین دیدار میزبان دیگر تیم شهر سیرجان یعنی گل گهر در استادیوم امام رضا(ع) مشهود بودند. نساجی در این دیدار به مراتب بهتر از آرمان گهر بازی کرد و این بازی را قاطعانه با نتیجه ۳-۱ یک به سود خود به پایان برد؛ در مسابقه ای که مرضی منصوری، کریم اسلامی و رضا جعفری برای تیم نساجی گل زدند. نساجی در مرحله یک چهارم نهایی با تیم استقلال در استادیوم آزادی رویه رو شد. مسابقه ای که به ضربات پنالتی کشیده و علیرضا حقیقی با مهار ضربه

آمانوف حکم صعود تیمش را نهایی کرد. اما مس کرمان شهر سیرجان به مصاف تیم لیگ یکی خوشه طلایی رفت. تلاش دو تیم در پایان ۱۲۰ دقیقه به تساوی یک-یک منجر شد که در ضربات پنالتی مسی ها ۵-۶ به برتری دست یافتند. شاگردان فرزاد حسین خانی در دومین بازی تیم ماشین سازی را ۲-۱ یک شکست دادند. آنها در مرحله یک ششم شگفتی ساز شدند و فولاد خوزستان را در ضربات پنالتی با نتیجه ۵-۰ از پیش رو برداشتند. تیم لیگ یکی خیبر خرم آباد حریف بعدی کرمانی ها بود که با تیم اصلی اش از زمین حاضر نشد و تک گل یاسر فیضی در دقیقه ۴۱ برای صعود به مرحله نیمه نهایی کافی بود.

حالا مصاف با تیم مس کرمان که در لیگ یک مدعی دوم صعود به لیگ برتر است و در مرحله قبل فولاد قهرمان سوپر جام را حذف کرده است، سومین دیدار نساجی با تیم های کرمانی در فصل جاری جام حذفی خواهد بود. مسابقه ای که به نظر می رسد یکی از پرمشاشگرترین بازی های جام حذفی این فصل و حتی تاریخ در تقابل دو تیم شهرستانی باشد چرا که قرار است با حضور ۴۰ هزار تماشاگر برگزار شود.

مس کرمان پیش از این در سال ۹۰ برای اولین بار به نیمه نهایی جام حذفی صعود کرده که برای رسیدن به این مرحله از سد استقلال خوزستان، سیاسی شیراز و صبا قم گشته بود که در بازی نیمه نهایی در بوشهر مغلوب

فکر نمی کردم حسین خانی از بهترین ها شود اما شدد

الهامی: جام حذفی برای مردم مازندران است

ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال نساجی درباره بازی تیمش مقابل مس کرمان در نیمه نهایی جام حذفی می گوید: «آنها تیم خوب و با حاشیه حرفی موفق بودیم و به انساجی هستند. خاطرات خوبی از این تیم دارم و تیمی است که برای من همیشه قابل احترام بوده است. از نظر ساختاری خوب هستند و مربی خوبی مثل حسین خانی دارد.

می خورم که امسال خانه به دوش هستیم.

الهامی با اشاره به قهرمانی اش با تراکتور در جام حذفی می گوید: «ما هنوز جام نگرفته ایم و به اندازه تیم های دیگر شانس داریم. درباره جامی که با تراکتور گرفتیم باید بگویم بهترین روز من بود و برای این جام ما باید بگویم فعلاً فقط به مس کرمان فکر می کنیم.» اما چرا استادیوم آزادی را انتخاب کردید: «ورزشگاه آزادی انرژی فوتبال ماست. البته زمین های تبریز، اصفهان، مشهد و اهواز هم خوب هستند اما بهترین زمین، ورزشگاه آزادی است و فردا (سه شنبه) با حضور تماشاگران از این شرایط خوب استفاده می کنیم.»

ما با او کار کردم و فکر نمی کردم حسین خانی از بهترین ها شود اما خدا را شکر مربی خوبی شده است. مس یکی از تیم های است که قطعاً به لیگ برتر صعود می کند چون از همه نظر خوب است.

ما هم شرایط خوب داریم اما به هر حال در این مرحله یکی از تیم ها حذف خواهد شد. تیمی که کمتر اشتباه کند، برنده بازی خواهد شد. بچه های ما به این موضوع واقف هستند که با چه تیمی بازی دارند. مس تا پتانسیل حضور در لیگ برتر را دارد و توانست فولاد را شکست دهد. در تمرینات، بازیکنان ما شاداب بودند و امیدوارم بچه ها بدانند که این جام برای مردم مازندران

سرمربی بخواهد فصل آینده برمی گردد

حدادی فر: باشگاه کوتاهی کرد

بودم در این مورد با چند نفر از دوستان و بزرگان صحبت کنم و سپس تصمیم نهایی را بگیرم. من با چند نفر صحبت کردم و در نهایت به این نتیجه رسیدم که در این مقطع از فصل صلاح نیست به ذوب آهن برگردم. این در حالی است که از لحاظ بدنی هم آن آمادگی صدر صد در اندا شتم و فقط شش بازی تا پایان لیگ باقی مانده است. البته بعد از جلسهای که داشتیم، قرار شد باشگاه اقداماتی انجام دهد که در این زمینه کوتاهی می. در مجموع من هم تصمیم گرفتم تا مثل چند ماه گذشته به عنوان یک هوادار بازی نذوب آهن باشم تا اگر قسمت شد در ابتدای فصل آینده به تیم اضافه شوم.»

بعد از جلسه ای که میان قاسم حدادی فر، مهدی تارتار و مسئولان باشگاه برگزار شد و اتفاقاً عکس آن هم انتشار پیدا کرد این تصویر به وجود آمد که از فردی آن روز حدادی فر در تمرینات ذوب آهن حاضر می شود. اما حالا این بازیکن به موضوعات دیگری اشاره دارد: «در چند ماه اخیر این بحث مطرح شد که جلسه بگذارند، ولی من قبول نمی کردم. در نهایت با درخواست برخی افراد که برابم قابل احترام هستند در جلسه شرکت کردم و حتی عکسی هم بیرون آمد و رسانه ها از بازگشت من به ذوب آهن خبر دادند. البته من بعد از آن جلسه تصمیم گرفته

دخل و خرج نمایندگان کشورمان در آسیا چقدر است؟



ولی اخراج زودهنگام پورقاز در دقیقه ۱۰ باعث شد تا برنامه های تیم اصفهانی بهم بریزد و این بار با نتیجه ۳-۲ اصفهانی به شکست داند.

در مجموع سپاهان تا الان با یک برد و دو باخت ۵۰ هزار دلار (یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان) پاداش دریافت کرده است. همچنین سپاهانی ها به دلیل حضور در عریستان ۲۵ هزار دلار (یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان) هزینه سفر دریافت کرده اند. تیم اصفهانی تا اینجای رقابت ها ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان کسب کرده است.

فولاد: ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان شاگردان جواد نکونام در اولین بازی خود به مصاف الغرافه قطر و استراماچونی رفتند. فولادی ها در اولین بازی تلاش زیادی کردند تا به پیروزی برسند ولی موفق به این کار نشدند. فولاد در این بازی فرصت های خوبی داشت و حتی تیرک دروازه الغرافه را به لرزه در آورد ولی در نهایت بازی با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.

سپاهانی ها در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف التعاون عربستان رفتند



پیدا می کند ۲۵ هزار دلار (یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان) بابت هزینه های سفر برداخت می کند. AFC همچنین اعلام کرد برای تیم های حاضر در مرحله گروهی در پیروزی در هر بازی ۵۰ هزار دلار (یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان) پاداش می دهد. برای هرشای در این مرحله هم جایزه ۱۰ هزار دلاری (۲۸۰ میلیون تومان) پاداش در نظر گرفته است.

سپاهان فعلاً ۲ میلیارد و ۶۵۰ میلیون سپاهان اصفهان در گروه چهارم لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ قرار دارد. شاگردان نوبختیا اولین بازی خود را با قدرت آغاز کردند و موفق شدند با خاتکوار با نتیجه ۳-۱ یک شکست دهند. برد شیرین سپاهان پاداش ۵ هزار دلاری را برایشان به همراه داشت.

اما سپاهان در گام دوم نتوانست پیروزی هایش را تداوم ببخشد و مقابل الدحیل قطر با نتیجه یک بر صفر شکست خورد تا این بار از لحاظ مالی دست خالی بماند.

سپاهانی ها در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف التعاون عربستان رفتند

نساجی

زامهران: بدون میزبانی نتایج خوبی گرفتیم

چنین بازی هایی حتی می تواند از بازی با استقلال هم سخت تر باشد. قطعاً مس می خواهد خودش را ثابت کند، ولی ما هم قدر این موقعیت را به خوبی می دانیم و حالا که تا نیمه نهایی بالا آمدیم باید یک اتفاق بزرگ را رقم بزنیم.»

او درباره آخرین وضعیت آسید بی دگی اش این طور می گوید: «از روزی چندین در تمرینات شرکت کردم و البته با دستور پزشک آیتم های تمرینی را انجام می دهم. من به بازی با مس کرمان نمی رسم و به امید خدا اگر به فینال جام حذفی برسیم، تلاش می کنم تا در آن بازی حاضر باشم. تعطیلی بازی های لیگ برتر به سود من شد تا بتوانم تیمم را در بازی های قطعاً بازی سختی پیش رو دارم.

نیمه نهایی ۴۰ هزار نفری

بیشتر تیرای این بازی را ارائه داد و از عالی ترین مقام اجرایی استان تهران خواست با توجه به کم رنگ شدن مسایه کرونا و اینکه تماشاگران نساجی دوزهای واکسن را تزریق کرده اند، اجازه دهند تعداد تماشاگران بیشتری برای تماشا ی این بازی وارد استادیوم آزادی شوند و در نهایت با موافقت شورای تأمین تعداد بلیت هایی که قرار است برای این بازی به تماشاگران عرضه شود به ۴۰ هزار افزایش پیدا کرد و به نظر می رسد بلیت های افزایشی پیدا کرده هم در فرصت باقی مانده فروخته شود و در نهایت دیدار نساجی در برابر مس کرمان با حضور ۴۰ هزار تماشاگر برگزار شود.

نیمه نهایی جام حذفی	
سه شنبه ۳۰ فروردین	
نساجی مازندران	 مس کرمان؛ ساعت ۲۰:۳۰ ورزشگاه آزادی تهران
برنامه لیگ قهرمانان آسیا	
جمعه ۱۲ اردیبهشت	 پاختاکور ساعت ۲۱:۴۵
شنبه ۱۳ اردیبهشت	 فولاد ساعت ۰۰:۴۵
سه شنبه ۱۶ اردیبهشت	 سپاهان ساعت ۲۱:۴۵
چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت	 شاپ ابلاهی ساعت ۰۰:۴۵

برنامه و جدول لیگ برتر	
هفته بیست و پنجم	
سه شنبه ۱۳ اردیبهشت	 ورزشگاه متعاقباً اعلام می شود.
مس رفسنجان	 فجر سپاسی شیراز؛ ساعت ۲۰:۳۰ ورزشگاه شهیدای مس رفسنجان
نفت مسجد سلیمان	 ورزشگاه تبریز؛ ساعت ۲۰:۳۰ ورزشگاه شهید بهنام محمدی
چهارشنبه ۱۴ اردیبهشت	 سپاهان
سپاهان	 استقلال؛ ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه نقش جهان اصفهان
هوادار تهران	 ذوب آهن اصفهان؛ ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه پهرام؛ مس قوامین تهران
آلومینیوم ارک	 نساجی مازندران؛ ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه امام خمینی (ره) ارک
فولاد خوزستان	 گل گهر سیرجان؛ ساعت ۲۰:۳۰ ورزشگاه شهیدای فولاد اهواز
پرسپولیس	 پیکان تهران؛ ساعت ۲۰:۴۰ ورزشگاه آزادی تهران

هفته بیست و ششم	
دوشنبه ۱۹ اردیبهشت	 نفت مسجد سلیمان؛ ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه متعاقباً اعلام می شود.
فجر سپاسی شیراز	 تراکتور تبریز
تراکتور تبریز	 هوادار تهران؛ ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه یادگار امام تبریز
ذوب آهن اصفهان	 پرسپولیس؛ ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه فولاد پهرام؛ مس اصفهان
نساجی مازندران	 مس رفسنجان؛ ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد
گل گهر سیرجان	 آلومینیوم ارک؛ ساعت ۲۰:۳۰ ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان
استقلال	 شهر خودرو مشهد؛ ساعت ۲۰:۴۰ ورزشگاه آزادی تهران
صنعت نفت آبادان	 فولاد خوزستان؛ ساعت ۲۱:۳۰ ورزشگاه تختی آبادان
پیکان تهران	 سپاهان اصفهان؛ ساعت ۲۱:۴۰ ورزشگاه پاس قوامین تهران

رتبه	تیم	بازی	برد	سواوی	باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۲۴	۱۶	۰	۸	۳۳-۵۶	۲۵
۲	پرسپولیس	۲۴	۱۴	۸	۲	۳۳-۵۰	۲۵
۳	سپاهان	۲۴	۱۳	۵	۶	۳۵-۱۵	۲۵
۴	فولاد	۲۴	۱۰	۴	۱۰	۲۲-۳۸	۲۴
۵	مس رفسنجان	۲۴	۹	۸	۷	۳۱-۳۵	۲۴
۶	گل گهر سیرجان	۲۴	۱۱	۵	۸	۲۴-۳۵	۲۴
۷	پیکان	۲۴	۷	۱۲	۵	۲۲-۳۳	۲۴
۸	صنعت نفت آبادان	۲۴	۹	۷	۸	۱۹-۳۱	۲۴
۹	ذوب آهن	۲۴	۹	۴	۱۱	۲۰-۳۱	۲۴
۱۰	آلومینیوم ارک	۲۴	۶	۱۲	۶	۱۶-۳۰	۲۴
۱۱	هوادار	۲۴	۶	۱۰	۸	۱۲-۲۸	۲۴
۱۲	نساجی مازندران	۲۴	۵	۱۴	۷	۱۱-۲۷	۲۴
۱۳	تراکتور	۲۴	۴	۱۲	۸	۱۰-۲۰	۲۴
۱۴	نفت مسجد سلیمان	۲۴	۳	۱۳	۸	۱۷-۱۹	۲۴
۱۵	فجر سپاسی	۲۴	۲	۱۰	۱۲	۱۴-۱۶	۲۴
۱۶	شهر خودرو مشهد	۲۴	۲	۸	۱۴	۱۴-۳۵	۲۴

رتبه	تیم	بازی	برد	سواوی	باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	ملوان	۲۵	۱۶	۱	۸	۳۳-۵۶	۲۵
۲	مس کرمان	۲۵	۱۴	۲	۹	۳۳-۵۰	۲۴
۳	آرمان گهر	۲۵	۱۲	۶	۷	۲۴-۱۶	۲۴
۴	خیبر خرم آباد	۲۵	۱۱	۵	۹	۲۴-۲۲	۲۴
۵	پارس جنوبی جم	۲۵	۹	۱۰	۶	۲۳-۲۴	۲۴
۶	استقلال خوزستان	۲۵	۹	۸	۸	۲۲-۳۵	۲۴
۷	شهرداری آبادان	۲۵	۹	۸	۸	۱۹-۳۵	۲۴
۸	مس شاهرابک	۲۵	۷	۱۲	۶	۲۱-۱۷	۲۴
۹	خوشه طلایی ساوه	۲۵	۷	۱۱	۷	۲۷-۲۳	۲۴
۱۰	شهرداری مهران	۲۵	۶	۱۳	۸	۱۸-۲۶	۲۴
۱۱	سایپا	۲۵	۷	۱۰	۸	۲۶-۲۶	۲۴
۱۲	ویستادوربین تهران	۲۵	۷	۱۰	۸	۲۱-۲۶	۲۴
۱۳	فتحقلی گیزاز	۲۵	۶	۱۱	۸	۱۹-۲۲	۲۴
۱۴	شمس آذر قزوین	۲۵	۷	۱۰	۸	۱۶-۲۴	۲۴
۱۵	استقلال ملاتانی	۲۵	۵	۱۵	۴	۲۰-۲۷	۲۴
۱۶	ریگایکابل	۲۵	۴	۱۲	۹	۲۸-۲۴	۲۴
۱۷	ماشین سازی تبریز	۲۵	۱	۱۶	۸	۲۱-۳۳	۲۴
۱۸	شاهین شهرداری بوشهر	۲۵	۱	۸	۱۶	۹-۴۲	۲۴